
OBJEDNÁVKA č.: O180230394 S00JX01II0VQ

ze dne: 18.07.2023

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Česko kvete MV s.r.o.
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Václavov 730/1
76001 Zlín 67172 Miroslav
IČO: 00283924 IČO: 26975319
DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Dodání cibulovin a mechanizovaná výsadba pod travní drn, p.č. 2001/17 v k.ú. Zlín. Narcisová směs
Kit Narcissus v pásu, 250m2. Termín doručení cibulovin 41 - 42 týden, které budou uskladněny u ob-
jednatele. Vlastní výsadba 1 – 2 týdny po dodání cibulovin, 42-43 týden. Přesný termín výsadby bude
dodavatelem upřesněn 10 dnů předem. Výsadbový materiál bude bez vad a v náležité kvalitě.
Cena bez DPH 93 465 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč do 113 093,00

3. Termín plnění

31. 10. 2023

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

5. Přílohy
1) Cenová nabídka

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky
se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení
(jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložkadle§41odst.1zákonač.128/2000Sb.,oobcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


